

2024年渭南市森林草原防灭火业务技能
比武暨拉动演练现场服务保障项目

服务合同

甲方：渭南市应急管理局

乙方：陕西赛孚安全科技有限责任公司



1.结算单位：由甲方以人民币负责结算，在付款前，乙方必须开具发票给甲方。

2.付款方式：项目完成并验收合格后 30 个工作日内，甲方向乙方一次性支付合同总金额的 100.00%，即：¥183000.00 元（大写：人民币壹拾捌万叁仟元整）；

3.甲方应按照本合同约定以银行转账方式，向乙方指定账户付款，乙方变更账户信息的应在变更后 3 个工作日内以书面或电子邮件方式通知甲方，否则甲方按照原账户信息付款的，视为已履行付款义务，乙方自行承担损失。

四、期限

服务期：自合同签订之日起至比武演练结束。

五、双方承诺

1.乙方向甲方承诺，按照本合同约定提供相关服务。

2.甲方向乙方承诺，按照本合同约定支付服务款项。

六、内容及要求

序号	服务内容	具体说明
1	音视频制作	根据比武演练情景设置与科目计划，完成比武演练所需各类影视视频的采集、拍摄、剪辑、配音、成片包装等工作；比武演练现场配备专业摄像团队（配高清摄像机）和专业摄影老师，1 名现场主持人解说员，搭建现场音频系统、现场无

		线图像传输系统、现场对讲机通信系统； 演练结束后完成演练成果片的编写、剪辑、包装、制作配音等工作。
2	现场设计与搭建	根据比武演练需求及场地实际情况，完成现场情景及功能区的搭建与布置，完成演练主题背景、场地标识、队伍旗帜等内容的设计、搭建与布置。
3	现场保障	保障预演彩排、正演现场的各类需求； 租赁工程设备进行物资器材运输、施工； 负责比武演练科目分区布置和火场布设，并保证消耗物品足量；
4	演练成果	1.比武演练方案、比武演练规则细则纸质版各 10 册、电子版（U 盘）1 份； 2.演练成品视频电子版（U 盘）1 份； 3.演练汇编册纸质版 5 册和电子版（U 盘）1 份。

七、保密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

八、知识产权

乙方应保证针对该项目的产品及服务不会出现因第三

方提出侵犯其专利权、商标权或其他知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由乙方承担全部责任。任何被乙方用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由乙方承担。

九、合同争议的解决

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法

1. 本合同中，不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包括战争、火灾、洪水、台风、地震、较大面积传播的突发性传染性疾病、政策变化或其他人力不可抗拒之事件。不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

2. 双方由于不可抗力的原因不能履行合同的，互不承担违约责任。

3. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。不可抗力事件延续 90 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十一、违约责任

依据《中华人民共和国民法典》的相关条款和本合同约定：

1. 乙方未按合同要求提供服务，或服务质量不能满足服

务要求和标准，经乙方整改协调后，仍不能达到标准，甲方有权终止合同，乙方须向甲方支付合同总价款 10% 的违约金。

2.本次项目服务时长为根据甲方要求，在规定时间内完成服务，乙方未按合同完成项目，或未按质量完成工作，或因项目执行期间发生突发状况未及时通知甲方，造成技术服务工作停滞、延误的，每逾期一天，乙方应按本合同总额的 0.1% 向甲方支付违约金，违约金总额不超过合同总价款的 10%。

3.甲方未按合同约定时间内完成付款，按一倍 LPR 的年利率向乙方支付违约金，逾期 30 天仍未付清款项的，甲方需向乙方支付合同总价款 10% 的违约金，且乙方有权解除合同。


十二、合同订立

1.合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

2.本合同一式肆份，具有同等法律效力，双方各执贰份。

3.本合同经甲方与成交乙方双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

(本页以下无正文，为合同签署内容)

甲方名称 (盖章): 渭南市应急管理局	乙方名称 (盖章): 陕西赛孚安全科技有限责任公司
地址: 渭南市临渭区车雷街69号	地址: 陕西省西咸新区沣东新城王寺街办王寺东街150-1号
信用代码: 11610500748613595D	税号: 91611105MACE5CD8XL
开户银行: 中国银行渭南分行营业部	开户银行: 民生银行西安高新开发区支行
账号: 102003894332	账号: 639326942
法定代表人或委托代理人 (签字): 荆永生	法定代表人或委托代理人 (签字):  周毅强 6199060155556
电话:	电话:
签约日期:	签约日期: 2024.10.25

**2024年渭南市森林草原防灭火业务技能比武暨拉动演练
现场服务保障费用明细单**

序号	项目名称	项目详情	数量	单位	单价/元	合计/元	备注
1	现场搭建	主席台15*6米	1	项	12000	12000	4天
2		背景墙15*5米	1	项	9000	9000	4天
3		主席台桁架	1	项	5000	5000	4天
4		地毯	1	项	2000	2000	
5		签到墙4*6	1	项	4500	4500	4天
6		8+4组合音响	2	套	6000	12000	4天
7		音响控台	1	项	2500	2500	4天
8		桌椅	40	套	50	2000	4天
9		水柱旗	70	套	160	11200	4天
10		比武手册	120	本	25	3000	
11		工作证	80	个	15	1200	
12		演练物料设计	1	项	4000	4000	
13		队伍立牌	15	组	200	3000	
14		队伍旗帜	15	组	150	2250	
15		队伍旗帜 (含旗杆)	12	套	120	1440	
16		横幅 (黑白布喷绘、 10*1m)	6	条	350	2100	
17		横幅 (黑白布喷绘、 20*1m)	5	条	700	3500	
18		横幅 (黑白布喷绘、 16*1.2m)	1	条	650	650	
19		遮阳伞 (3*3 蓝色)	10	个	100	1000	4天
20		帐篷贴纸	15	个	30	450	

21		袖标	2	个	15	30	
22		桌签 (157g 铜版纸、 20*10cm 双面)	52	个	10	520	
23		桌签 (157g铜版纸、A5 竖版双面)	15	个	6	90	
24		彩旗	1	项	2000	2000	
25		汽油、柴油	1	项	3000	3000	
26		草帘子	80	卷	80	6400	
27		灭火弹	50	个	80	4000	
28		灭火弹靶盘	5	个	300	1500	
29		圆木	4	根	375	1500	
30		圆木架	6	个	350	2100	
31		小红旗 (含不锈钢旗杆)	2	个	80	160	
32		制式担架	3	个	150	450	
33	比武物资	三角巾急救包	150	包	12	1800	
34		腿部固定夹板	10	块	10	100	
35		秒表	10	个	30	300	
36		哨子	10	个	8	80	
37		尺子	5	把	10	50	
38		裁判员帽子	20	顶	44	880	
39		人员保险	140	份	60	8400	3天
40		文件夹	10	个	15	150	
41		扩音喇叭	2	个	200	400	
42		3机位摄像机	1	组	16000	16000	3天
43	摄影摄像	2机位摄影机	1	组	9000	9000	3天
44		成员联络对讲系统	5	组	500	2500	3天
45		团体总成绩奖牌	3	块	500	1500	
46	颁奖奖牌	突出贡献奖奖牌	6	块	500	3000	
47		优秀组织奖奖牌	7	块	500	3500	

48		各科目单项奖牌	18	块	500	9000	
49		个人奖项奖牌	9	块	200	1800	
50		荣誉证书	25	个	40	1000	
51	资料汇编册	比武演练大事记	10	套	700	7000	
52	宣传短视频	2-3分钟集锦	1	项	6000	6000	
53	工作人员差旅		10	人	600	6000	3天
合计						183000.00元	



